
Nr postępowania: S.270.9.2019     Miodne, dn. 20.12.2019 
 

 

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA I SIWZ 

 

  

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  

Podstawa prawna – art. 39- 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).  

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

„Budowa dróg leśnych w leśnictwie Jawor drogi nr LL/8 oraz drogi nr LL/9 wg DSD w 

Nadleśnictwie Zwoleń” 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że dokonał zmian treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zakres zmian obejmuje rozdział 6 SIWZ 

„Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia z postępowania”.  

 

Punkt 6.2 pkt 3 litera a i b otrzymuje brzmienie: 

a)  Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające 

na: budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg, o nawierzchni z kruszyw naturalnych lub 

bitumicznej, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1186 z późn. zm.) o wartości nie mniejszej niż: 

 dla zadania nr 1 - 500.000,00 zł brutto każda. 

 dla zadania nr 2 – 300.000,00 zł brutto każda. 

b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego i w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę 

do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje: co 

najmniej jedną osobą zdolną do realizacji zamówienia tj.: kierownikiem budowy posiadającym: 

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej 

drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów, 

- wpisanym na listę odpowiednich izb samorządu zawodowego oraz posiadającym 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, 

- co najmniej 2 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy oraz 

doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji co najmniej budowy 

lub przebudowy 2 dróg o wartości co najmniej: 

 dla zadania nr 1 - 500.000,00 zł brutto każda. 

 dla zadania nr 2 – 300.000,00 zł brutto każda. 

 

Powyższe zmiany SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie z art. 38 

ust 4a pkt 1 ustawy PZP Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. 

 

Podpisał: 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Zwoleń 

Sławomir Robert Okoń 

 


